
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη  : 151 80, Μαρούσι 
Email        : dıpode3@minedu.gov.gr  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ     : 
 Ρ. Δαρμή: 210-3442071 (Σ.Γ. Καΐρου,Σ.Γ. Γιοχάννεσμπουργκ) 
Ι. Δερμανούτσος: 210-3442514 (Σ.Γ. Τορόντο Σ.Γ. Βρυξελλών) 
Α. Μιχάκη: 210-3442340 ( Σ.Γ. Νέας Υόρκης) 
 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΔΑ: 
 
 
 
 
 

Μαρούσι, 13-8-2021 
Αρ. Πρωτ.: 100658/Η2 
                     
  
 
 

             

 
ΘΕΜΑ: «Παράταση απόσπασης εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για το 
σχολικό  έτος 2021-2022 και 2022 Ν. Ημισφαιρίου,  λόγω υπηρεσιακών αναγκών, χωρίς 
επιμίσθιο» 
 
                                                                             ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 16  του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας  και Θρησκευμάτων» όπως 
ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση  Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’ 2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 
απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό 
σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό».  

9. Την  αριθμ. 21158/Η2/23-2-2021 (ΑΔΑ:6ΟΩΦ46ΜΤΛΗ-6ΕΓ) εγκύκλιο παράτασης απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολικό έτος 2021-2022 και για το ημερολογιακό  σχολικό 
έτος 2022 του Νοτίου Ημισφαιρίου. 

10. Την αριθμ. 86494/Η2/16-7-2021 (ΑΔΑ: ΨΓΩ746ΜΤΛΗ-ΒΩΒ) Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις  
εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για τα σχολικά έτη 2021-2022, 2022-2023, 
2023-2024 και 2022, 2023 & 2024 Ν. Ημισφαιρίου» 

11. Την αρ. 95838/Η2/2-8-2021 (ΑΔΑ: 6ΖΒΓ46ΜΤΛΗ-ΦΕΣ) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Μερική 
ανάκληση της αριθμ. 86494/Η2/16-7-2021 (ΑΔΑ: ΨΓΩ746ΜΤΛΗ-ΒΩΒ) Υπουργικής Απόφασης 

mailto:dıpode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Δ0Θ46ΜΤΛΗ-04Σ



2 
 

«Απόσπαση εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για τα σχολικά έτη 2021-
2022, 2022-2023 και 2023-2024 και 2022, 2023 και 2024 Νοτίου Ημισφαιρίου 

12. Την αριθμ. 98942/Η2/10-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΗΤΕ46ΜΤΛΗ-ΣΡ9) Υπουργική Απόφαση  «Β’ 
Συμπληρωματικές αποσπάσεις εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για τα 
σχολικά έτη 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 και 2022, 2023 & 2024 Ν. Ημισφαιρίου». 

13. Την αριθμ. 100243/Η2/12-8-2021 (ΑΔΑ: 67ΡΠ46ΜΤΛΗ-8ΛΥ) Υπουργική Απόφαση «Γ’ 
Συμπληρωματικές αποσπάσεις εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για τα 
σχολικά έτη 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 και 2022, 2023 & 2024 Ν. Ημισφαιρίου με 
προτίμηση  Ήπειρος». 

14. Τις εισηγήσεις των Αναπληρωτών Συντονιστών  Εκπαίδευσης Εξωτερικού. 
15. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών.  

       

                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Παρατείνουμε την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, λόγω υπηρεσιακών αναγκών 
ανά Συντονιστικό Γραφείο Εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2021-2022 και για το 2022 Ν. 
Ημισφαιρίου με τις τακτικές αποδοχές τους στην Ελλάδα, χωρίς το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού και 
τους θέτουμε στη διάθεση των Συντονιστικών Γραφείων Εκπαίδευσης, προκειμένου να 
τοποθετηθούν σε σχολικές μονάδες των περιοχών ευθύνης τους, ως ακολούθως: 

 
Α. ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  

ΕΤΟΣ 
ΑΠΟΣΠ. 
2021-
2022 

1.  562478 ΚΟΛΑΪΤΗ ΑΤΖΟΥΛΕΤ ΠΕ70 ΠΕ Δ′ ΑΘΗΝΑΣ ΓΙΟΧΑΝΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΑΙΘΙΟΠΙΑ 17
ο
 

2.  582389 ΝΤΟΚΟΥΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΙΟΧΑΝΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΑΙΘΙΟΠΙΑ 21
ο
 

3.  153525 ΛΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΟΧΑΝΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ. ΚΟΝΓΚΟ 17
ο
 

4.  703167 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΕ 
ΔΕΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΙΟΧΑΝΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ. ΚΟΝΓΚΟ 8
ο
 

5.  193330 ΧΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΙΟΧΑΝΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ. ΚΟΝΓΚΟ 8
ο
 

6.  401059 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΪΡΟ ΙΣΡΑΗΛ 7
ο
 

7.  594056 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΪΡΟ Η.Α.Ε. 8
ο
 

8.  567575 ΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΑΪΡΟ ΑΙΓΥΠΤΟΣ 9
ο
 

9.  592724 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. Α′ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΪΡΟ ΑΙΓΥΠΤΟΣ 15
ο
 

10.  593298 ΖΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70  Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ  ΓΑΛΛΙΑ  7
ο
  

11.  586314  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ  ΠΕ70  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ  ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ  ΓΑΛΛΙΑ  18
ο
  

12.  201545 ΚΙΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ  ΓΑΛΛΙΑ  10
o
   

13.  175402 ΚΑΜΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕ02 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ  ΓΑΛΛΙΑ  
10

o
   

14.  602478  ΤΣΑΪΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΠΕ70 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΕΛΒΕΤΙΑ 7
Ο
  

15.  
226844 ΣΥΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΠΕΛΛΟΣ 

ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 
ΠΕ02 Δ.Ε.ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΗΠΑ 

9
Ο
  

16.  
591030 ΑΡΕΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Π.Ε.ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΗΠΑ 

16
Ο
  

17.  597869 ΒΙΤΟΥΣ  
ΑΝΔΡΕΕΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ70 
Π.Ε.ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΗΠΑ 8
Ο
  

18.  175305 ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΗΠΑ 7
Ο
  

19.  598139 ΔΑΦΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΗΠΑ 
13

Ο
 

 

20.  617719 ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 Π.Ε.ΗΛΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΗΠΑ 
8

Ο
 

 

21.  189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ02 
Δ.Ε.  ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΪΡΟ ΑΙΓΥΠΤΟΣ 
12

Ο
 

 

 

ΑΔΑ: 6Δ0Θ46ΜΤΛΗ-04Σ



3 
 

Β. ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΝΟΤΙΟΥ ΗΜΙΣΦΑΙΡΙΟΥ 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  

ΕΤΟΣ 
ΑΠΟΣΠ. 

2022 
 

1.  587726 ΜΗΤΙΛΟΥΔΗΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΕ70 ΠΕ Α′ ΑΘΗΝΑΣ ΓΙΟΧΑΝΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Ν. ΑΦΡΙΚΗ 19
Ο
  

2.  554619 ΑΞΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΟΧΑΝΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Ν.ΑΦΡΙΚΗ 15
Ο
  

3.  197422 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε.Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 7
Ο
  

4.  563666 ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ70 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΒΕΝΕΖΟΥΕΛΑ 
19

Ο
 

 

5.  610261 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 Π.Ε.. ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΒΡΑΖΙΛΙΑ 
15

Ο
 

 

6.  702362 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Π.Ε.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 
7

Ο
 

 

7.  621773 ΧΑΤΖΗΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Π.Ε.ΧΑΝΙΩΝ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΧΙΛΗ 
7

Ο
 

 

 
 

Οι ανωτέρω λαμβάνουν το αντίτιμο των εισιτηρίων οριστικής επιστροφής στην Ελλάδα των 
ιδίων και των προστατευομένων μελών των οικογενειών τους, εφόσον αυτό δεν τους έχει 
καταβληθεί κατά το παρελθόν, και οφείλουν με τη λήξη της απόσπασής τους, χωρίς άλλη 
ειδοποίηση, να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης στην 
Ελλάδα, όπου υπάγονται.  

 
 
          Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                    ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο  Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζ.Μακρή 
3. Γραφείο  Γενικού Γραμματέα κ. Α.Κόπτση 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
5. Διεύθυνση Εκκαθάρισης αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων- Τμήμα  Γ’  
6. Δεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης, Τμήμα Ε΄ 
7. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Γ’-Διοίκησης Προσωπικού 
8. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
9. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
10. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
11. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Γ’-Διοίκησης Προσωπικού 

 
  ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

1. Υπουργείο Εξωτερικών, Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων,  
2. Υπουργείο Εξωτερικών, ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού, Τμήμα Διαβατηρίων,  
3. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

3.1. Δ′ ΑΘΗΝΑΣ 
3.2. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
3.3. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3.4. ΗΜΑΘΙΑΣ 
3.5. Α′ ΑΘΗΝΑΣ 
3.6. ΚΙΛΚΙΣ 
3.7. ΠΕΙΡΑΙΑ 
3.8. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3.9. ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Δ0Θ46ΜΤΛΗ-04Σ



4 
 

3.10. ΞΑΝΘΗΣ 
3.11. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
3.12. ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
3.13. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
3.14. ΧΑΝΙΩΝ 

4. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
4.1. ΕΒΡΟΥ 
4.2. ΔΕΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
4.3. ΠΙΕΡΙΑΣ 
4.4. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
4.5. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
4.6. Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
4.7. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4.8. ΠΕΙΡΑΙΑ 
4.9. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5.   Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού 
5.1. ΓΙΟΧΑΝΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ 
5.2. ΚΑΪΡΟΥ 
5.3. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ 
5.4. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 

6.   Αναφερόμενοι στην απόφαση (μέσω των Γραφείων Συντονιστών Εκπαίδευσης) 
 
 

ΑΔΑ: 6Δ0Θ46ΜΤΛΗ-04Σ


		2021-08-13T13:43:55+0300
	Athens




